
от 08 ноября 2018 г. № 27/23 

 

 

О внесении изменений в состав 

постоянных комиссий Городского 

Совета   

 

 

В соответствии со статьей 19 Регламента Городского Совета муниципального 

образования город Набережные Челны 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Решение Городского Совета от 22.10.2015 № 2/6 «Об утверждении 

составов постоянных комиссий Городского Совета муниципального образования 

город Набережные Челны» (в редакции Решений Городского Совета от 15.12.2016 

№ 13/13, от 10.08.2018 № 26/15) следующие изменения: 

1) в состав постоянной комиссии по регламенту, правопорядку и вопросам 

обеспечения безопасности населения: 

– включить: 

 Архипова Евгения Юрьевича, 

 Голубева Юрия Васильевича, 

 Панфилова Эдуарда Владимировича, 

– исключить Халиуллину Жанну Евгеньевну; 

2) в состав постоянной комиссии по вопросам социально-экономического 

развития и бюджету: 

– включить Халиуллину Жанну Евгеньевну, 

– исключить Архипова Евгения Юрьевича. 

2. Внести в Решение Городского Совета от 22.10.2015 № 2/7 «Об утверждении 

председателей постоянных комиссий Городского Совета муниципального 

образования город Набережные Челны» изменение, утвердив председателем 

постоянной комиссии по регламенту, правопорядку и вопросам обеспечения 

безопасности населения Архипова Евгения Юрьевича. 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев   

 


